VORSPEISEN

Hausgemachte kleine Blutwurstchen
frischer Meerrettich / Kartoffelpuree / Apfelragout

Rote Beete Carpaccio
frischer Meerrettich / Kurbiskernol

Tatar vom Erdinger Jungrind
Truffel - Mayonnaise / gerdstetes Malzbrot

Lauwarmes Kalbskopf-Carpaccio
gebratene Pilze / feine Blattsalate

Getriffelte Perlhuhn-Ganseleber-Terrine
marinierte Pilze / Blattsalate

SUPPEN

Schaumsuppe vom HokkaidokUrbis
Buttercroutons / Kernol

Consommeé vom Reh
GrieBnockerl

ZWISCHENGERICHTE

Mild geraucherter bayrischer Aal ,Fischzucht Birnbaum®

TruffelrUhrei / gerdstetes Malzbrot

Hausgemachte feine Nudeln
Truffelcremesauce / frisch gehobelter Truffel

kleine Portion

Gegrillte Gansestopf-Leber
Truffeljus / Apfel / KartoffelpUree

Gedeck pro Person 3,00 €

18,50 €

18,50 €

21,50 €

23,00 €

24,50 €

10,50 €

10,50 €

22,00 €

29,50 €

19,50 €

42,00 €

Die Gerichte und Preise in dieser Speisekarte sind nicht bindend und zeigen einen in
der Regel gultigen Preis. Durch unseren taglich frischen Einkauf der Zutaten, sind

Abweichungen bei Gerichten und Preisen vor Ort méglich.



HAUPTGERICHTE

Geschmortes Kalbsbackerl
Duett von Saucen / Kartoffelpuree 36,00 €

Gebratene Kaninchenkeule
Gruner Spargel / Kartoffelgratin 38,00 €

Bayerischer Rehrucken
WWacholderrahmsauce / Pilze / Blaukraut / Spatzle 4350 €

Pikant geflllte Rinderroulade
Rotweinsauce / Kartoffelpuree 36,00 €

FISCHGERICHTE

Gegrillte Edelfische & Garnele
mit Hummersauce Uberbacken / Blattspinat / Salzkartoffeln 4350 €

Loup de Mer auf der Haut gebraten
Krustentierschaum / Pilze / Currylinsen 43,50 €

Gedeck pro Person 3,00 €

Die Gerichte und Preise in dieser Speisekarte sind nicht bindend und zeigen einen in
der Regel gultigen Preis. Durch unseren taglich frischen Einkauf der Zutaten, sind
Abweichungen bei Gerichten und Preisen vor Ort méglich.



DESSERTS

Wachauer Marillen-Palatschinken

Vanilleeis

Creme Brilée
Kaffee-Eis

Mousse von der dunklen Schokolade

Kirschen

KASE

Rohmilch-Kasevariation

Feigensenf / Grissini

kleine Portion

Gedeck pro Person 3,00 €

11,00 €

12,50 €

12,50 €

14,00 €

950 €

Die Gerichte und Preise in dieser Speisekarte sind nicht bindend und zeigen einen in
der Regel gultigen Preis. Durch unseren taglich frischen Einkauf der Zutaten, sind

Abweichungen bei Gerichten und Preisen vor Ort moglich.



